
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 26/12/2024 20:32 - pagina 1

Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

1 - donderdag 26 december 2024 26/12/2024 - 17:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2024 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Ndiaye Maï DDAT/21170/14 6:52.76 6:41.47 191
100m: 1:32.47 200m: 3:15.24 400m: 6:41.47

9 - 10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Lewis DDAT/11175/14 NT 7:24.94 108
100m: 1:42.05 200m: 3:37.54 400m: 7:24.94

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 17:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 4:55.56 4:50.80 503
100m: 1:08.25 200m: 2:21.90 400m: 4:50.80

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 4:44.18 4:51.54 499
100m: 1:08.09 200m: 2:21.93 400m: 4:51.54

3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 4:47.75 4:51.99 497
100m: 1:08.36 200m: 2:22.08 400m: 4:51.99

4. Barragan Nena DDAT/21123/10 5:00.51 5:03.78 441
100m: 1:10.48 200m: 2:28.27 400m: 5:03.78

5. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 5:24.28 5:06.98 427
100m: 1:11.05 200m: 2:28.60 400m: 5:06.98

6. Durt Reine SHARK/21178/115:17.24 5:08.00 423
100m: 1:11.79 200m: 2:30.37 400m: 5:08.00

7. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 5:28.22 5:13.42 401
100m: 1:14.30 200m: 2:33.69 400m: 5:13.42

8. Derijcke Laura DIZV/21111/10 5:37.97 5:38.01 320
100m: 1:19.85 200m: 2:48.31 400m: 5:38.01

9. De Wilde Lore DIZV/21127/11 5:50.18 5:44.31 303
100m: 1:21.50 200m: 2:50.13 400m: 5:44.31

10. Moxhet Tess DIZV/21133/13 6:33.62 5:50.59 287
100m: 1:22.17 200m: 2:53.05 400m: 5:50.59

11. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 6:03.46 5:56.22 273
100m: 1:24.10 200m: 2:54.65 400m: 5:56.22

12. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 6:04.24 5:58.03 269
100m: 1:23.35 200m: 2:55.28 400m: 5:58.03

13. Vandenhouwe Julie-Christine DIZV/21079/09 NT 6:08.30 247
100m: 1:23.13 200m: 2:57.66 400m: 6:08.30

14. De Wilde Margot DIZV/21131/13 6:49.19 6:11.11 242
100m: 1:23.61 200m: 2:57.58 400m: 6:11.11

15. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 6:46.30 6:37.94 196
100m: 1:28.66 200m: 3:11.66 400m: 6:37.94
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Vermeir Josefien DDAT/21171/13 6:26.80 6:46.01 184
100m: 1:30.52 200m: 3:14.56 400m: 6:46.01

17. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 7:04.96 6:51.69 177
100m: 1:35.44 200m: 3:21.37 400m: 6:51.69

FF De Bus Alissia FFDIZV/21125/12 6:21.44

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 17:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 4:47.22 4:38.38 443
100m: 1:06.98 200m: 2:18.67 400m: 4:38.38

2. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 4:51.36 4:44.69 414
100m: 1:08.16 200m: 2:21.07 400m: 4:44.69

3. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 4:55.65 4:46.43 406
100m: 1:07.54 200m: 2:20.20 400m: 4:46.43

Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 4:47.00 4:46.43 406
100m: 1:07.44 200m: 2:19.72 400m: 4:46.43

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 4:58.40 4:53.26 379
100m: 1:07.19 200m: 2:22.59 400m: 4:53.26

6. Van Praet Jules DIZV/11096/10 5:39.32 5:00.38 352
100m: 1:09.95 200m: 2:26.27 400m: 5:00.38

7. Turf Sander ZIOS/11114/10 5:25.94 5:07.34 329
100m: 1:13.30 200m: 2:32.80 400m: 5:07.34

8. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 5:16.32 5:09.48 322
100m: 1:11.33 200m: 2:29.96 400m: 5:09.48

9. Van Loon Bas ZCK/12122/10 5:54.07 5:10.00 320
100m: 1:13.04 200m: 2:31.61 400m: 5:10.00

10. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 5:21.76 5:17.20 299
100m: 1:13.90 200m: 2:34.95 400m: 5:17.20

11. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 6:02.20 5:54.64 214
100m: 1:22.17 200m: 2:54.18 400m: 5:54.64

12. Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 7:06.66 6:00.58 203
100m: 1:18.02 200m: 2:50.14 400m: 6:00.58

13. Peeters Kobe DIZV/11122/11 6:01.30 6:13.28 183
100m: 1:27.72 200m: 3:04.45 400m: 6:13.28

14. Props Lukas DIZV/11147/13 6:37.44 6:18.26 176
100m: 1:28.98 200m: 3:07.30 400m: 6:18.26

15. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 6:39.30 6:48.41 140
100m: 1:34.25 200m: 3:19.94 400m: 6:48.41

FF Hamdaoui Walid FFDIZV/11132/08 5:50.89
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 17:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 28.99 29.08 589
2. Donin Manon ZIOS/21069/08 30.95 30.63 504
3. Trioen Joke DDAT /20279/02 31.65 31.85 448
4. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 31.11 32.68 415
5. De Smet Lily ZDKK/21010/12 33.60 33.26 393

Van Roy Onah ALZV/21139/13 33.35 33.26 393
7. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 35.83 34.29 359
8. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 34.47 34.51 352
9. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 39.44 35.07 335

10. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 39.35 35.17 333
11. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 36.91 35.50 323
12. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 40.59 38.31 257
13. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 37.75 39.04 243
14. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 43.69 39.57 233
15. De Sitter Kira ZCK/22115/12 43.89 44.66 162

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 17:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 26.93 27.09 517
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 29.41 28.63 438
3. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 28.04 29.01 421
4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 30.96 29.85 386
5. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 33.96 31.16 340
6. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 36.46 32.17 309
7. De Backer Brent ZIOS/11101/10 35.16 33.53 272
8. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 45.77 38.16 185
9. Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 45.69 38.81 176

FF Chkikar Imrane FFZDKK/11033/12 NT

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:15.27 1:15.91 378
50m: 36.65 100m: 1:15.91

2. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:16.09 1:16.26 372
50m: 37.30 100m: 1:16.26

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:16.21 1:18.36 343
50m: 38.05 100m: 1:18.36

4. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 1:18.16 1:18.93 336
50m: 38.81 100m: 1:18.93

5. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:21.79 1:22.68 292
50m: 39.82 100m: 1:22.68

6. Heremans Marie ZIOS/21123/13 NT 1:38.07 175
50m: 47.94 100m: 1:38.07
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Deroost Beau disZIOS/21127/12 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 17:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:23.78 1:18.59 232
50m: 37.98 100m: 1:18.59

2. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:18.83 1:19.14 227
50m: 38.44 100m: 1:19.14

3. Bombaert Louis ZIOS/11120/12 1:33.05 1:30.68 151
50m: 44.22 100m: 1:30.68

4. Van Houcke Xander ZIOS/11122/13 NT 1:33.00 140
50m: 44.06 100m: 1:33.00

5. Peeters Kobe DIZV/11122/11 1:42.41 1:40.31 111
50m: 48.74 100m: 1:40.31

FF Azizov Daem Timur FFZIOS/11124/13 NT

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/12/2024 - 18:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:39.10 1:31.91 213
50m: 44.11 100m: 1:31.91

2. Clabaut Elina DIZV/21156/14 NT 1:36.54 183
50m: 47.76 100m: 1:36.54

3. Vanderoost Anna DIZV/21152/14 NT 1:46.05 138
50m: 50.44 100m: 1:46.05

4. Props Karlien DIZV/21151/15 1:51.84 1:46.12 138
50m: 51.62 100m: 1:46.12

9 - 10 jaar, Jongens

1. De Roos Kasper ZCK/12132/14 1:42.37 1:32.94 140
50m: 45.71 100m: 1:32.94

2. Lauwens Finn ZCK/12138/14 1:40.56 1:36.45 125
50m: 47.11 100m: 1:36.45
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Trioen Joke DDAT /20279/02 2:55.26 3:00.77 412
50m: 41.55 100m: 1:28.31 200m: 3:00.77

2. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:11.93 3:15.07 328
50m: 44.11 100m: 1:34.43 200m: 3:15.07

3. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 3:32.51 3:21.95 295
50m: 43.75 100m: 1:34.14 200m: 3:21.95

4. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 3:42.66 3:34.48 246
50m: 50.76 100m: 1:45.96 200m: 3:34.48

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Gerben ZIOS/11130/08 2:33.85 2:34.50 470
50m: 33.49 100m: 1:12.13 200m: 2:34.50

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 27.53 27.19 599
2. Verroken Mirte ZIOS/21131/06 30.39 29.25 481
3. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 29.22 29.38 475
4. Bayens Nina ZDKK/21014/12 30.78 30.27 434
5. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 31.29 31.66 379
6. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 35.34 32.25 359
7. Derijcke Laura DIZV/21111/10 31.84 32.28 358
8. Van Roy Onah ALZV/21139/13 31.41 32.34 356
9. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 36.76 34.03 305

10. De Wilde Lore DIZV/21127/11 33.96 34.94 282
11. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 35.62 35.01 280
12. Moxhet Tess DIZV/21133/13 34.75 35.22 275
13. Vandenhouwe Julie-Christine DIZV/21079/09 37.16 35.49 269
14. De Wilde Margot DIZV/21131/13 34.39 36.00 258
15. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 34.59 36.04 257
16. Smith Lily ZCK/22140/13 NT 37.03 237
17. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 42.10 39.73 192
FF De Bus Alissia FFDIZV/21125/12 34.38
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 24.91 25.34 503
2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 25.78 25.61 487
3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.44 25.63 486
4. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 26.05 26.54 438
5. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 27.53 27.22 406
6. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 26.44 27.34 400
7. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 27.30 27.40 398
8. Wauters Xander DDAT/11176/04 NT 28.45 355
9. Van Loon Bas ZCK/12122/10 30.88 28.51 353

10. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 28.58 28.63 349
11. Van Praet Jules DIZV/11096/10 28.92 29.15 330
12. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 30.90 30.60 285
13. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 32.33 31.30 267
14. Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 34.04 32.28 243
15. Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 37.76 35.18 188
16. Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 NT 36.34 170
17. Props Lukas DIZV/11147/13 39.13 36.83 164
18. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 38.41 39.18 136
19. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 42.04 40.28 125
FF Chkikar Imrane FFZDKK/11033/12 33.46
FF Hamdaoui Walid FFDIZV/11132/08 30.42

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:13.63 1:12.74 410
50m: 33.58 100m: 1:12.74

2. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:28.94 1:24.21 264
50m: 36.89 100m: 1:24.21

3. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:24.88 1:25.38 253
50m: 37.11 100m: 1:25.38

4. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:43.05 1:42.03 148
50m: 43.77 100m: 1:42.03

dis Veirman Lotte disZIOS/21116/12 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 58.80 1:00.48 493
50m: 28.39 100m: 1:00.48

2. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 1:03.06 1:04.63 404
50m: 30.05 100m: 1:04.63

3. Waltniel Nand ZDKK/11035/10 1:17.02 1:14.89 259
50m: 33.52 100m: 1:14.89
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:28.24 1:29.00 154
50m: 39.31 100m: 1:29.00

5. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 1:30.62 1:33.36 134
50m: 42.78 100m: 1:33.36

Programmanr. 15 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/12/2024 - 18:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 43.76 42.44 189

9 - 10 jaar, Jongens

1. De Roos Kasper ZCK/12132/14 46.67 40.38 156

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:32.66 2:34.90 452
50m: 36.91 100m: 1:16.01 200m: 2:34.90

2. Trioen Joke DDAT /20279/02 2:35.42 2:39.59 413
50m: 38.92 100m: 1:19.73 200m: 2:39.59

3. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:41.43 2:43.05 388
50m: 37.10 100m: 1:18.05 200m: 2:43.05

4. Barragan Nena DDAT/21123/10 2:42.46 2:44.46 378
50m: 38.30 100m: 1:19.97 200m: 2:44.46

5. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:45.28 2:52.99 325
50m: 40.59 100m: 1:24.24 200m: 2:52.99

6. De Prater Juno DDAT/21148/11 2:56.99 2:54.15 318
50m: 39.38 100m: 1:23.06 200m: 2:54.15

7. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 2:58.36 2:57.01 303
50m: 40.61 100m: 1:25.67 200m: 2:57.01

8. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 2:56.27 3:00.11 287
50m: 41.89 100m: 1:27.84 200m: 3:00.11

9. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 NT 3:14.36 229
50m: 41.56 100m: 1:31.16 200m: 3:14.36
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 2:50.42 2:42.50 274
50m: 38.66 100m: 1:19.89 200m: 2:42.50

dis Vanderwee Mattias disZCK/12137/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 18 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2024 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 3:28.08 3:24.92 210
50m: 43.02 200m: 3:24.92

2. Clabaut Elina DIZV/21156/14 NT 3:29.83 195
50m: 51.73 200m: 3:29.83

3. Vanderoost Anna DIZV/21152/14 NT 3:30.28 194
50m: 46.17 200m: 3:30.28

4. Props Karlien DIZV/21151/15 NT 3:47.43 153
50m: 50.18 200m: 3:47.43

9 - 10 jaar, Jongens

1. Lauwens Finn ZCK/12138/14 NT 3:26.25 150
50m: 47.93 200m: 3:26.25

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 34.09 34.73 545
2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.43 36.75 460
3. De Smet Lily ZDKK/21010/12 37.31 37.25 441
4. Verroken Mirte ZIOS/21131/06 37.54 37.70 426
5. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 39.96 39.35 374
6. De Sitter Kira ZCK/22115/12 44.83 43.07 285
7. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 49.12 48.01 206
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cleymans Torben STZ/11081/08 28.88 29.14 627
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 32.50 32.63 447
3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 34.38 34.04 393
4. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 34.27 34.33 383
5. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 36.83 35.09 359
6. Waltniel Nand ZDKK/11035/10 34.55 35.16 357
7. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 38.59 38.94 263
8. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 53.70 51.28 115

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 18:59 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:05.87 1:05.67 448
50m: 31.56 100m: 1:05.67

2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:07.82 1:08.80 389
50m: 33.27 100m: 1:08.80

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:07.57 1:09.38 379
50m: 33.17 100m: 1:09.38

4. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:08.72 1:11.20 351
50m: 33.77 100m: 1:11.20

5. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:14.64 1:12.14 337
50m: 33.94 100m: 1:12.14

6. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 NT 1:18.45 262
50m: 35.92 100m: 1:18.45

7. Smith Lily ZCK/22140/13 NT 1:26.59 195
50m: 38.58 100m: 1:26.59

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 54.25 55.28 533
50m: 26.61 100m: 55.28

2. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 56.67 57.59 472
50m: 27.36 100m: 57.59

3. Wauters Xander DDAT/11176/04 NT 1:06.02 313
50m: 31.41 100m: 1:06.02

4. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:07.74 1:06.80 302
50m: 31.95 100m: 1:06.80

5. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 1:22.77 1:09.70 266
50m: 33.04 100m: 1:09.70
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:33.66 2:36.61 471
50m: 33.81 200m: 2:36.61

2. De Smet Lily ZDKK/21010/12 2:49.34 2:45.13 401
50m: 36.11 200m: 2:45.13

3. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 2:50.30 2:52.50 352
50m: 37.45 200m: 2:52.50

4. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:00.96 3:01.30 303
50m: 38.62 200m: 3:01.30

5. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:05.64 3:02.28 298
50m: 37.78 200m: 3:02.28

6. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 3:11.07 3:03.65 292
50m: 39.81 200m: 3:03.65

Biesemans Jana ZIOS/21109/13 3:10.18 3:03.65 292
50m: 43.12 200m: 3:03.65

8. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:07.37 3:03.66 292
50m: 41.54 200m: 3:03.66

9. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:15.89 3:08.99 268
50m: 42.57 200m: 3:08.99

10. Moxhet Tess DIZV/21133/13 3:07.84 3:10.23 262
50m: 46.00 200m: 3:10.23

11. De Wilde Margot DIZV/21131/13 3:09.80 3:13.45 249
50m: 42.88 200m: 3:13.45

12. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 3:17.58 234
50m: 46.73 200m: 3:17.58

13. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 3:33.28 3:29.73 196
50m: 44.81 200m: 3:29.73

14. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 3:53.10 3:31.32 191
50m: 46.14 200m: 3:31.32

15. Vermeir Josefien DDAT/21171/13 NT 3:37.78 175
50m: 50.28 200m: 3:37.78

dis Vandenhouwe Julie-Christine disDIZV/21079/09 3:07.67
SW 4.4 - valse start

dis Verherstraeten Lore disDIZV/21108/11 2:58.04
SW 4.4 - valse start

FF De Bus Alissia FFDIZV/21125/12 3:27.53

Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 24, Heren, 200m wisselslag

1. Van Praet Jules DIZV/11096/10 2:36.53 2:37.88 334
50m: 35.56 200m: 2:37.88

2. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 2:44.97 2:39.70 323
50m: 34.73 200m: 2:39.70

3. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:46.04 2:42.96 304
50m: 35.27 200m: 2:42.96

4. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:45.81 2:45.91 288
50m: 35.25 200m: 2:45.91

5. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 2:50.35 2:46.39 286
50m: 35.24 200m: 2:46.39

6. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:54.25 2:52.60 256
50m: 38.67 200m: 2:52.60

7. Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:06.70 2:57.26 236
50m: 40.43 200m: 2:57.26

8. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 2:56.98 2:59.94 226
50m: 37.45 200m: 2:59.94

9. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:09.25 3:07.28 200
50m: 42.34 200m: 3:07.28

10. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:11.25 3:14.06 180
50m: 46.20 200m: 3:14.06

11. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:22.51 3:17.75 170
50m: 45.46 200m: 3:17.75

12. Props Lukas DIZV/11147/13 NT 3:27.92 146
50m: 51.13 200m: 3:27.92

13. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 4:04.93 3:32.59 137
50m: 47.36 200m: 3:32.59

FF Hamdaoui Walid FFDIZV/11132/08 3:30.76

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:29 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 33.19 34.28 399
2. De Prater Juno DDAT/21148/11 39.41 36.22 338
3. Bayens Nina ZDKK/21014/12 39.48 37.21 312
4. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 37.14 38.44 283

De Groote Liesl ZDKK/21018/10 43.81 38.44 283

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 29.64 30.89 366
2. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 33.19 33.59 285
3. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 47.68 48.80 93
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 27 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/12/2024 - 19:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 1:50.89 1:47.67 194
50m: 52.26 100m: 1:47.67

Programmanr. 28 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:18.37 1:20.07 472
50m: 38.43 100m: 1:20.07

2. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 1:25.38 1:21.98 440
50m: 39.19 100m: 1:21.98

3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:21.36 1:23.20 421
50m: 39.30 100m: 1:23.20

4. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 1:25.96 1:26.36 376
50m: 40.86 100m: 1:26.36

5. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:23.31 1:27.41 363
50m: 41.69 100m: 1:27.41

6. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:25.98 1:31.12 320
50m: 43.16 100m: 1:31.12

7. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:31.75 1:32.38 307
50m: 43.24 100m: 1:32.38

8. Veirman Lotte ZIOS/21116/12 1:39.63 1:37.88 258
50m: 48.32 100m: 1:37.88

Programmanr. 29 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 1:13.47 1:14.56 407
50m: 34.93 100m: 1:14.56

2. Wauters Xander DDAT/11176/04 NT 1:23.61 289
50m: 38.57 100m: 1:23.61

3. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:23.92 1:24.45 280
50m: 40.05 100m: 1:24.45

4. Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 1:30.61 1:28.06 247
50m: 40.93 100m: 1:28.06

FF Chkikar Imrane FFZDKK/11033/12 1:58.70

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 26/12/2024 20:32 - pagina 13

Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:33.98 2:22.19 466
50m: 32.55 100m: 1:07.97 200m: 2:22.19

2. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:19.56 2:24.02 449
50m: 33.28 100m: 1:09.93 200m: 2:24.02

3. Bayens Nina ZDKK/21014/12 2:28.49 2:24.08 448
50m: 33.73 100m: 1:10.52 200m: 2:24.08

4. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:22.17 2:25.57 435
50m: 33.36 100m: 1:09.79 200m: 2:25.57

5. Franckx Margaux DDAT/21132/11 2:37.36 2:33.09 374
50m: 35.66 100m: 1:14.98 200m: 2:33.09

6. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 2:32.06 2:33.93 368
50m: 35.04 100m: 1:13.82 200m: 2:33.93

7. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 2:43.59 2:41.06 321
50m: 35.29 100m: 1:16.49 200m: 2:41.06

8. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 2:59.16 2:58.78 234
50m: 39.79 100m: 1:25.68 200m: 2:58.78

9. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 3:17.53 3:20.30 167
50m: 45.68 100m: 1:37.61 200m: 3:20.30

Programmanr. 31 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:00.32 2:00.32 563
50m: 28.11 100m: 58.92 200m: 2:00.32

2. Verroken Gerben ZIOS/11130/08 1:59.30 2:01.14 551
50m: 27.80 100m: 58.27 200m: 2:01.14

3. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:10.39 2:04.90 503
50m: 28.77 100m: 59.61 200m: 2:04.90

4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:10.85 2:07.45 473
50m: 30.20 100m: 1:02.52 200m: 2:07.45

5. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:09.30 2:11.07 435
50m: 29.41 100m: 1:02.15 200m: 2:11.07

6. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 2:24.60 2:14.22 405
50m: 29.85 100m: 1:04.00 200m: 2:14.22

7. Turf Sander ZIOS/11114/10 2:35.80 2:20.22 355
50m: 31.57 100m: 1:07.94 200m: 2:20.22

8. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 2:18.41 2:21.13 349
50m: 31.85 100m: 1:07.32 200m: 2:21.13

9. Waltniel Nand ZDKK/11035/10 2:25.93 2:22.35 340
50m: 31.05 100m: 1:07.55 200m: 2:22.35

10. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 2:37.98 2:29.91 291
50m: 33.30 100m: 1:11.34 200m: 2:29.91
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 32 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 19:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:10.68 1:11.45 494
2. Verroken Mirte ZIOS/21131/06 1:09.75 1:11.50 493
3. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:15.85 1:15.70 415
4. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:22.27 1:20.69 343
5. De Prater Juno DDAT/21148/11 1:22.18 1:21.00 339
6. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 1:27.94 1:21.75 330
7. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 1:33.46 1:21.78 329
8. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:21.11 1:22.50 321
9. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:26.70 1:24.71 296

10. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:33.28 1:26.63 277
11. Deroost Beau ZIOS/21127/12 1:31.29 1:26.79 276
12. Smith Lily ZCK/22140/13 NT 1:35.39 207
13. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 NT 1:36.19 202
14. Heremans Marie ZIOS/21123/13 NT 1:39.81 181
15. Vermeir Josefien DDAT/21171/13 1:41.64 1:40.87 175
16. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 1:36.05 1:42.42 167
dis De Sitter Kira disZCK/22115/12 1:34.11

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 33 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:08.53 1:06.38 409
2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:04.88 1:06.68 403
3. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:13.25 1:08.75 368
4. Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:18.68 1:13.42 302
5. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:26.03 1:19.03 242
6. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:17.07 1:19.97 234
7. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 NT 1:22.77 211
8. Bombaert Louis ZIOS/11120/12 1:31.60 1:28.87 170
9. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 1:32.31 1:29.00 169

10. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 1:29.99 1:29.36 167
11. Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 NT 1:38.97 123
dis Van Houcke Xander disZIOS/11122/13 1:45.87

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Azizov Daem Timur FFZIOS/11124/13 NT
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Recordwedstrijd DDAT 2024
Ternat, 26/12/2024

Programmanr. 34 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 20:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 5:17.81 5:12.16 570
50m: 33.05 100m: 1:12.34 400m: 5:12.16

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:35.26 5:39.20 444
50m: 35.79 100m: 1:17.54 400m: 5:39.20

3. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 5:54.31 5:56.72 382
50m: 35.63 100m: 1:16.01 400m: 5:56.72

Programmanr. 35 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 20:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 36 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 20:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:40.95 2:38.31 431
50m: 34.36 100m: 1:14.11 200m: 2:38.31

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:09.04 3:14.26 233
50m: 40.24 100m: 1:30.36 200m: 3:14.26

Programmanr. 37 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2024 - 20:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 2:38.92 2:37.43 312
50m: 34.34 100m: 1:14.82 200m: 2:37.43

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:53.86 2:54.16 230
50m: 36.64 100m: 1:22.46 200m: 2:54.16
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